—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.08.2022 № 41
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части
 кадастрового квартала 61:48:0030402 в районе земельного участка по ул. Химиков, 60/31

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» и от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) кадастрового квартала 61:48:0030402 в районе земельного участка по ул. Химиков, 60/31 (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 05 сентября 2022 года в 17 часов 30 минут по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) кадастрового квартала 61:48:0030402 в районе земельного участка по ул. Химиков, 60/31 (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний в соответствии с частями 6-8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частями 4-7.1 статьи 5 решения Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 №33 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в срок не позднее 13 августа 2022 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 05 сентября 2022 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска  Голубева М.В.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

2

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 09.08.2022 № 41
[image: ]

[image: ]
Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                                                                                                                             С.Н. Ладанов
4

Приложение 2 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 09.08.2022 № 41

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) кадастрового квартала 61:48:0030402 в районе земельного участка по ул. Химиков, 60/31

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Корнева О.В.
	- главный специалист сектора информационных систем обеспечения градостроительной деятельности комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Морозов В.И.
	- председатель совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Усов М.А.
	- директор ООО АБ «АРХИ-МАХ» (по согласованию)

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов

image2.jpeg
\ S
——— g
———rrr

. f =
3 %
) P T w
6148003060247 P t e

Tk

e

=

402:408

B

&

o

Fov

===

e
o

e

61:48:00304602:66

=
e

€ e g
£

-

JoF

Kamezopus serens - semnu Hacenernsix ngexmod

7\

Bsar. uHBN®

lModnuce u dama

MHB. N° nodn.

- - fopozu zopodckoza u
/ - Goprupyensie serenssie HecmHozo 3Havenus,

Yenobusie 0003HaqeHUS:

- lparuys poprupyersix
SEME/bHAX YNaCmKOD - MaproBosnoe mecmo dns unBanudod

- Mpanuys cywecmByrmwux

SemensHbix y4acmeod

AM-13/18-11

- Mapkobicu

- Mpanuya 30xsl npoexmupoBarus

/lucm | Ndok

Pocmobckas odn., 2. Bonzodorck, yn. Xurukob, 60/31
3axazyuk: Opnod 0.A

| v Simarin oagiren

Temepura A

Ycob MA.

Tpoekm naawupobiu, npoekm mexeBawus sacmu| Cmadus | /lucm

/lucmob

radacmpoBozo kbapmana 61480030402 8 paione
semensHozo yyacmka no yn. Xuwukob, 60/31 n 1

7

- CywecmBynwwue 3emefsHse
A yvacmxu

/ledfa B.H.

ApxumekmypHoe Swpo

Yepmex nnaupobku meppumopuu 77 “Apxu-MAX"

M 1:1000)

1 0B M4 2 Bonzodoucy
Lilo¥d e coudemenscmoa 373126174 16100036

image3.jpeg
61:48.0030602576

§148:003040247

i 7

i

>

Sl
)
&

s

’%//,2;’/‘

=

6148003040247

Ut

" e mes- - o

=

\
\

\:\\‘
W

\
\
\¥

A
AW
A\
\
A

3
A\

61:4.8:0030402:102

1:48:00304 02:104

’

TR

B

R

61:48:0030402:86

61:48:0030402:146

61:48:0030402:105

61:48:0030402:32

WA
XA

Yenobusie o003HaqeHUS:

IKCNAUKAUUS 3eMeNbHEIX YHacmioB

JKCnAukayus Hacmed 3eMe/bHbiX y4acmxob

Bzart. unBN®

Yenobroe obosuavenue
Ha naawe

Bud paspewenrozo ucnons3obarus
8 coomBemcmBuu ¢ npabunamu
semnenons306anus u 3acmpodku

Mrowads
semensHozo
yuacmka, mib.

Tpurevarue

Yenobuoe o8o3mavenue
Ha naawe

MModnuce u dama

61:48:0030402:391
8 mom wucne

61:48:00304.02:908

61:48:0030402:71

*
(MpousbodcmBennsie Sassi u npednpusmus

13626,01

Tepe-
pacnpedenenve

HaureroBarue obpemenerus
3eMe/bHO20 YHacmka

lnowade
semensHo20
yyacmxa,
KB,

Tpurevarue

61:48:0030402:391/43y1

OXpaHHGS 30H UHXEHePHIIX cemed

646,92

61:48:0030402:392
8 mom wucne

61:48:00304.02:108

61:48:0030402:72

IpousBodcmBenssie Sass u npednpusmus

Tlepe-
pacnpedenenue

61:48:0030402:3Y1/43y2

OXpaHHas 30HA UHKEHEpHBIX cemed

1068,00

61:48:0030402:3Y2/43y1

OXpaHAGS 30HG UHXEHePHAIX cemed

436,90

61:48:0030402:3Y3/43y1

MHB. N nodn.

61:48:0030402:393
8 mom qucne

61:48:00304.02:691

61:48:0030402:73

IpousBodcmBentsie Sass u npednpusmus

7673, 7

lepe-
pacnpedenerue

OXpaHHas 30HA UHKEHEPHBIX cemed

496,89

4

61:48:0030402:394

6.3 fleaxan npomsiwneocms

630547

08pazobanue

* BuGs paspewenHoz0 UCons300aHUR SEMensHbX YNaCMKOB UKa3aHs CoznacHo cmamee 26 (pabun sernenos308arus U 3aCMPOGKU MUHULUNG/6HOZO 08Pa30BaHUS 20p0dCKOZ0
okpyza “opod Bonzodowck”, ymBepxdenrsix peweruen Bonzodonckod zopodcrod Aymsi om 19.12.2008 Ne190 u cBedenusm nybnusrod xadacmpobod kapms. B coomBemcmbuu ¢

nyskmon 3 cm. 1.2 3K P® ueneoe HaIHaHeHUE U PaIPEWEHHOE UCNOL30BAHUS OBPA3YENSIX SEMENLHbX Y4ACMKOD NPU NEPEPaCHPEGENEHUU HE USMERFRMCS.

Kamezopus 3emens - 3eMAU HaceeHHbIX NYHKMOB

- [paHuysi goprupyersix
3eMensHsIX y4acmioB

- [paruys cywecmBymwux
3emesbHbX Y4acmkod

- [paruya 30xsl npoexmupoBarus

of - Towka koopduwamel eparuy
38MENLHO20 yyacmka

- OXPaHHGS 30HA UHXEHEDHBIX
cemed
~ OXPaHHAS 30HQ UHXEHEPHbIX
cemed
/ - Goprupyersie serensrsie
| uacnwa

- 3oxa ¢ ocolbiru ycnoBusmu
ucnons306arus meppumopuu
(30Ha sawumsl racenenus)

AM-13/18-1IM

. | Auem| Ndox

Pocmobckas obn., 2. Boneodorck, yn. Xurukob, 60/31
3axa3zyuk: Opnob 0.A.

Temepuna A

Ycob MA.

flpoexm naanupabiu, npoexm wexebanus vacmul
kadacmpofiozo kBapmasa 61:48:0030402 B padone
semenswozo yvacma o ya Xumuob, 60/31

Cmadus

Aucm

Aucmo8

n

1

4

/ledfa B.H.

Yepmex mexefanus meppumopuy
(M 1:1000)

ApxumekmypHoe Swpo
“Apxu-MAX"

g 7 eot 114, 2. Sonzodoicy
¥ coudemenscnba 37312617 100058

image1.wmf